
Powiat 
Warszawski Zachodni 
ul. Poznańska 129/133 

05-850 OśARÓW MAZOWIECKI 
 

reprezentowany przez Starostę  -  Jana śychlińskiego 
 
 

działając w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo zamówień publicznych             
( t.j. Dz. U. z  2007 r. Nr 223 poz. 1665 z późn. zm.) oraz przepisy wykonawcze do ustawy, 
zaprasza do złoŜenia ofert w przetargu nieograniczonym, powyŜej kwoty określonej               
w oparciu o art. 11 ust.8 ustawy,  na: 
 

DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH DLA POTRZEB 
WYDZIAŁU KOMUNIKACJI STAROSTWA POWIATU 

WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO  LATACH   2010 - 2012    
CPV – 34.92.84.72-7 

 
 

Do udziału w postępowaniu dopuszcza się wykonawców, którzy:  
1.Spełniają warunki określone w SIWZ. 
2. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 i 2 ustawy pzp. 
 
Wykonawcy przystępujący do przetargu są zobowiązani do wniesienia wadium                   
w wysokości 50.000,00 PLN 
 
• Oferty naleŜy składać w siedzibie Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego              

w OŜarowie Mazowieckim ul. Poznańska 129/133 , w Punkcie Informacji (parter).    
   
•  Termin składania ofert upływa  4 stycznia 2010 r. o godz. 1100 . Oferty otrzymane przez 

zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania. 
  
•  Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierować następującymi 

kryteriami i ich wagami procentowymi: 
    -   kryterium A: 
                -  cena oferty                                    -            100%  
• Osobą upowaŜnioną do kontaktu jest  Tadeusz Szewczyk   – nr telefonu 0-22 733 72 12.   
 

 

 
 
 

 
 

 


